

# ULVI CEMAL ERKİN ÖLDÜ

*Konservatuar*  
Değerli Türk bestecilerinden,  
Devlet Sanatçısı Ulvi Cemal Er-  
kin, dün gece evinde geçirdiği bir  
kalp krizi sonucu vefat etmiş-  
tir.

Ulvi Cemal Erkin «Duyunu U-  
mumiye» Komiserlik Kalemî Mü-  
dürü Mehmet Cemal Bey'in öğ-  
ludur. 14 Mart 1906 tarihinde İs-  
tanbul'un Bakırköy semtinde diin  
yaya gelen sanatçı, ilk sanat e-

ğitimini piyano çalan annesinden  
almıştır. 7 yaşında iken Adinofi'-  
den piyano dersi almaya başla-  
yan Erkin, Galatasaray Lisesi'n-  
den mezun olduktan sonra 1925  
yılında Maarif Vekâletinin açtı-  
ğı sınavı kazanarak Devlet hesa-  
bına okumak üzere Paris'e gön-  
derilmiştir.

Erkin Paris'de önce Paris Kon-  
servatuarında, daha sonra ise  
Ecole Normale de Musique'de  
Jean ve Noel Gallon'dan Nadier  
Soulangerden kompozisyon ders-  
leri alan Ulvi Cemal Erkin, 1930  
yılında Türkiye'ye dönmüştür.

Ankara'daki Müzik Muallim  
Mektebinde piyano ve armoni öğ-  
retmeni olarak atanan Ulvi Ce-  
mal Erkin, bu arada okulun öğ-  
retmenlerinden Ferhude Remzi  
ile evlenmiştir.

Bu arada kompozitörlüğüne hız  
veren Erkin, Devlet Konservatu-  
arı açılınca buraya piyano öğ-  
retmeni olmuştur. Kendi kompo-  
zisyonlarından kurulu ilk dinle-  
tide 24 Nisan 1946 günü Ankara  
Devlet Konservatuarı salonunda  
Rüyaseti Cumhuriyet Filarmoni Or-  
kestrasını yöneten Erkin bu kon-  
sertte piyano konçertosu ve kö-  
çekçe süitiyle birlikte, birinci  
senfonisini ilk kez çaldırmiştir.  
1946 yılında Güzel Sanatlar Ge-  
nel Müdürlüğü'ne geçen Necil  
Kâzım Akses'in yerine Devlet  
Konservatuarına müdür olan Er-  
kin, bu görevde 1951 yılına ka-  
dar kalmıştır.

Aynı zamanda Konservatuar  
Piyano Öğretmeni ve Piyano Bö-  
lümü Şefi olarak görevine de-  
vâm eden Ulvi Cemal Erkin  
kompozisyonlarının çalışmalarını yö-  
netmek üzere birçok kez yurt  
dışına çıkmıştır.

Geçen yıl emekliye ayrılan ve  
Devlet Sanatçısı Ünvanını kaza-  
nan Ulvi Cemal Erkin, Devlet  
Konservatuarında uzman olarak  
görevine devam etmekteydi.